

N:o 76.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 22 april 1904.

— — — — — Andra Kammaren den 22 — — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, rörande vissa ändringar i förordningen angående stämpelafgiften.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 12 och memorial n:o 17.)

Till Konungen.

I anledning af gjorda framställningar har Riksdagen beslutit, att 8 § i gällande förordning angående stämpelafgiften skall i nedannämnda delar erhålla följande förändrade lydelse:

8 §.

— — — — —
B) *Öfriga stämpelpliktiga enskilda handlingar.*

— — — — —
Depositionsräkning hos bank eller bankir: bevis om insättning därå skall vid utgifvandet förses med stämpel af 50 öre för deponerad belopp,

Bih. till Riksd. Prot. 1904. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 15 Häft. (N:is 76—81.) 1

som ej öfverstiger 1,000 kronor, och därutöfver 50 öre för hvarje påbörjad tusental kronor;

dock att bevis om insättning å depositionsräkning af belopp, ej öfverstigande 100 kronor, är fritt från stämpel, samt att dylikt bevis å belopp, som öfverstiger 100 kronor, men icke 300 kronor, skall förses med stämpel af 20 öre och bevis å belopp, som öfverstiger 300 kronor, men icke 500 kronor, med stämpel af 30 öre.

Hvad sålunda är stadgadt om stämpelbeläggning af depositionsbevis äger icke tillämpning i afseende å bevis om insättning å depositionsräkning af medel för statsförvaltningen tillhörande allmänt verk eller styrelse samt Riksdagens verk, så länge dessa medel för sådant verk eller styrelse innestå.

Sökes på grund af depositionsbeviset hos offentlig myndighet betalning, skall detsamma förses med särskild stämpel af 25 öre för hvarje fulla 100 kronor af det kapitalbelopp, för hvilket betalning sökes;

dock är depositionsbevis fritt från sistnämnda stämpelafgift, då på grund däraf fordran bevakas i konkurs.

Obligation, som utfärdas här i riket, skall af obligationsutgifvaren före utlämnandet förses med stämpel af 30 öre för belopp, ej öfverstigande 100 kronor, och därutöfver 30 öre för hvarje påbörjad hundratal kronor;

dock att frihet från sådan stämpel äger rum för svenska statens och Sveriges allmänna hypoteksbanks obligationer.

Obligation, som utgifvits i utlandet och efter utgången af innevarande år inkommer i riket, skall, innan den härstädes belånas, försäljes eller på hvad sätt det vara må öfverlåtes, förses med stämpel enligt nyssnämnda grund.

Å obligation, som i utlandet utgifvits och före den 1 januari 1895 inkommit i riket, äger innehafvaren, om obligationen före sistnämnda dag hos magistrat i stad uppvisas, kostnadsfritt bekomma påteckning om dagen för uppvisandet. Obligation, som icke blifvit med sådan påteckning försedd, skall, innan den härstädes belånas, försäljes eller på hvad sätt det vara må öfverlåtes, beläggas med stämpel enligt den för obligation här ofvan stadgade grund.

Sökes på grund af obligation, för hvilken ofvanstående stämpelafgift icke skolat utgöras, hos offentlig myndighet betalning, skall obligationen förses med stämpel af 25 öre för hvarje fulla 100 kronor af det kapitalbelopp, för hvilket betalning sökes;

dock är obligation fri från sistnämnda stämpel, då på grund däraf fordran bevakas i konkurs.

Växel, godkänd eller protesterad; lika med *Skuldebref*.

Där växel ställes att å utrikes ort betalas eller är utfärdad å utrikes ort, skall, oberoende af den stämpel, som i allmänhet är stadgad, växeln, då den utställes eller, om den utfärdas utom riket, innan den här i riket öfverlåtes eller till godkännande eller betalning företes, förses med stämpel af 50 öre för belopp, ej öfverstigande 1,000 kronor, och därutöfver 50 öre för hvarje påbörjad tusental kronor, hvarå den lyder, dock att frihet från stämpel äger rum för växel, som är ställd att vid uppvisandet betalas af medel, som hos bank eller bankir föras i räkning för utställaren, äfvensom för växel, som är dragen från utlandet på utlandet och endast är betalbar i utlandet, *så ock för växel, som ställes att betalas till statsförvaltningen tillhörande allmänt verks eller styrelses order.*

Är växel utfärdad i flera exemplar och har ett af dem blifvit med nyssnämnda särskilda stämpel försedt, vare de öfriga från sådan stämpel fria.

Med anmälan om dessa beslut får Riksdagen anhålla, det täcktes Eders Kungl. Maj:t låta till allmän efterlefnad kungöra de sålunda beslutade förändringarna i förevarande förordning.

Stockholm den 22 april 1904.

Med undersätlig vörndnad.
